
לוחות אלוקובונד בצביעה מיוחדת הפכו בשנים האחרונות לכלי מרכזי עבור אדריכלים, יזמים וחברות ביצוע שמעוניינים לשלב מראה יוקרתי,
מיתוג מדויק וביצוע טכני מתקדם בחזית אחת. צביעה מטאלית, מבריקה, מט או טקסטורלית פותחת אפשרויות עיצוב כמעט בלתי מוגבלות, מבלי

לוותר על העמידות הגבוהה המוכרת של מערכות חיפוי אלומיניום מודרניות.

מהם לוחות אלוקובונד ולמה הצביעה כל כך חשובה?

לוחות אלוקובונד הם לוחות אלומיניום מרוכבים )ACP( המורכבים משתי שכבות אלומיניום חיצוניות וליבה פנימית. השילוב הזה יוצר לוח קשיח,
קל משקל, בעל יציבות גבוהה ואורך חיים ארוך מאוד. כאשר מדברים על לוחות אלוקובונד לחזיתות, נושא הצביעה הוא לא רק עניין אסתטי אלא

רכיב מערכת לכל דבר, שמשפיע על הביצועים, העמידות והתחזוקה.

מערכת חיפוי אלוקובונד כוללת בדרך כלל לוחות בציפוי PVDF או ציפויים מתקדמים אחרים, שנבדלים זה מזה בברק, בטקסטורה, בעומק הצבע
ובהתנגדות ללכלוך ודהייה. בחירה נכונה של סוג הצביעה מאפשרת לשלב את החזית עם סביבת הבנייה, להדגיש מותג, ליצור אפקטים של אור וצל

ואף להשפיע על תחושת המסה והגובה של המבנה.

סוגי הצבעים והגימורים בלוחות אלוקובונד

צביעה מטאלית: עומק, ברק ודינמיות

צביעה מטאלית מתאפיינת בתוספת פיגמנטים מתכתיים המייצרים משחקי אור מתחלפים לאורך היום. בחזיתות חיפוי קירות חוץ גדולות, האפקט
המטאלי מעניק תחושת תנועה וחיות, גם כאשר הקומפוזיציה האדריכלית עצמה פשוטה יחסית. צבעים מטאליים נפוצים הם גווני כסף, טיטניום,

אלומיניום טבעי, ברונזה ונחושת מודרנית.

בשימוש נכון, למד כאן צביעה מטאלית יכולה להחליף שימוש בזכוכית יקרה או באבן טבעית, תוך שמירה על משקל קל ומערכות עיגון סטנדרטיות
של חיפוי מבנים באלוקבונד. יחד עם זאת, נדרש תכנון זהיר של חיבורים, קווי ברגים ופתחים, מכיוון שהברק מדגיש חוסר דיוקים גיאומטריים או

דפורמציות בלוחות.

צביעה מבריקה: נראות חזקה ומיתוג בולט

סדרת הצבעים המבריקים מתאימה מאוד למבני מסחר, קניונים, אולמות תצוגה ומבנים בהם הנראות והמיתוג הם חלק מרכזי מהשפה האדריכלית.
שכבת הצבע המבריקה משקפת אור בצורה חזקה, מדגישה לוגואים, צבעי חברה ואלמנטים גרפיים משולבים. כאשר חברת חיפוי מבנים מנוסה

מנהלת את הפרויקט, ניתן להגיע לרמת התאמת צבע מדויקת לפלטת המיתוג של הלקוח.

יחד עם היתרונות, צביעה מבריקה רגישה מעט יותר להדגשת לכלוך, טביעות ידיים ופגמים נקודתיים. לכן מקובל להשתמש בה בעיקר באזורי חזית
עליונים או באלמנטים שקשה להגיע אליהם, או לחלופין לשלב אותה עם אזורי גמר מט או טקסטורלי במקומות נגישים, כחלק מתכנון מושכל של

מערכת חיפוי חוץ.

צביעה מט: אלגנטיות, יציבות חזותית ומינימליזם

גימור מט הפך בשנים האחרונות לסטנדרט במבני משרדים מודרניים, מוסדות ציבור, בתי ספר ומבני מגורים יוקרתיים. לוחות אלוקובונד בצביעה
מט יוצרים מראה רגוע ומדויק, ללא החזרי אור חזקים וללא השתקפויות, מה שמקל על שילוב החזית בסביבה עירונית צפופה או בנוף פתוח. האפקט

הוא של מישור נקי ומוקפד, שמשרת היטב שפה אדריכלית מינימליסטית.

בפרויקטים של חיפוי מבנים באלומיניום, גימור מט מסייע גם בטשטוש פגמים קטנים, לכלוך ואבק, ולכן דורש לעיתים תדירות ניקוי נמוכה יותר
לעומת גימור מבריק. יחד עם זאת, יש להקפיד על בחירת ציפוי איכותי ויצרן מוכר, על מנת לשמור על אחידות הגוון ושמירת הברק הנמוך לאורך

שנים, במיוחד בתנאי שמש קשה ואקלים חופי.

טקסטורות מיוחדות: אבן, עץ, בטון וחומרים ייחודיים

הדור החדש של לוחות אלוקובונד כולל טקסטורות המדמות חומרים טבעיים כגון אבן, עץ, בטון גלוי, קורטן ואפילו בדים ומתכות מחומצנות.
טכנולוגיות ההדפסה והציפוי המתקדמות מאפשרות יצירת חזיתות מרהיבות שמעניקות תחושת חומר אותנטי, תוך שמירה על יתרונות המשקל,

הטיפול והתחזוקה של מערכת חיפוי אלומיניום מודרנית.

באמצעות לוחות אלוקובונד בטקסטורה מיוחדת ניתן לקבל מראה של עץ טבעי ללא תחזוקת לכה, או מראה של בטון אדריכלי ללא משקל עודף על
השלד. עבור קבלן חיפוי מבנים, הפתרון הזה פותר אתגרים קונסטרוקטיביים ומקצר משמעותית לוחות זמנים, בלי להתפשר על שפת העיצוב

שהאדריכל ביקש.

יתרונות חיפוי מבנים באלוקובונד עם צביעה מיוחדת

https://share.google/EabY2cNmsBvMmBbIr


גמישות אדריכלית כמעט בלתי מוגבלת

השילוב בין מגוון הגימורים לבין אפשרות חיתוך, כיפוף ועיבוד של לוחות אלוקובונד מאפשר לייצר חזיתות מורכבות עם קווי שבר, אלכסונים,
פינות מעוגלות ופתרונות תלת-ממדיים. בניגוד לחיפויי אבן או בטון, הלוחות מאפשרים חופש עיצובי גבוה ללא הגדלת משקל החזית וללא העמסה

על מערכת העיגון.

אדריכל מנוסה יודע לתזמן שילובים בין גימור מט אלגנטי לקומות המשרדים, גימור מטאלי דינמי לקומה טכנית חשופה, ואלמנט מבריק ממותג
באזור הכניסה. חיפוי מבנים באלוקבונד בצביעה מיוחדת מאפשר לדבר בשפה עיצובית אחת, גם כאשר החזית מחולקת לאזורים פונקציונליים

שונים מאוד.

עמידות גבוהה ואורך חיים ארוך

לוחות אלוקובונד איכותיים בציפוי PVDF או ננו-PVDF מציעים עמידות גבוהה לקרינת UV, ללחות, לגשם חומצי ולזיהום אוויר. לכן מערכות
חיפוי חוץ המבוססות עליהם שומרות על יציבות צבעית לאורך שנים, גם בסביבות מאתגרות כמו אזורי תעשייה, כבישים ראשיים ואזורים חופיים.

כאשר קבלן אלוקובונד מיומן מקפיד על פרטי האיטום, ההנפה והאחסון, מתקבלת מעטפת חזית שמצריכה תחזוקה מינימלית בלבד. זהו יתרון
משמעותי במיוחד במבנים גבוהים, בהם עלות הקמה של פיגומים או מערכות גישה לעבודה בגובה בקשר לניקיון או תיקונים עשויה להיות גבוהה

מאוד.

תכנון תרמי ואקוסטי יעיל

מערכת חיפוי מבנים באלומיניום מבוססת אלוקובונד מותקנת לרוב כחיפוי מאוורר, עם שכבת בידוד תרמי ואקוסטי בין הקיר הפנימי לבין הלוחות.
בחירת גוון מתאימה, בעיקר בציפויים מטאליים בהירים, יכולה לשפר משמעותית את ביצועי ספיגת הקרינה ולהקטין את העומס התרמי על

המעטפת.

במבני משרדים ובמבני ציבור, שילוב נכון של צבע וגוון כחלק מתכנון חיפוי קירות חוץ מאפשר לצמצם צריכת אנרגיה למיזוג אוויר, לעמוד
בדרישות התקנים הירוקים ולשפר את נוחות השוהים בתוך המבנה לאורך כל שעות היום.

היבטים מקצועיים בבחירת צביעה מיוחדת לחיפוי אלוקובונד

התאמת הצבע לקונספט האדריכלי ולסביבה

כאשר מתכננים פרויקט חיפוי אלוקובונד מורכב, הצעד הראשון הוא הגדרה ברורה של השפה העיצובית: האם המטרה היא לייצר אובייקט בולט
בעיר, או דווקא להשתלב ברקמה קיימת. במרכזי קניות ופארקי הייטק מקובל לבחור בצבעים מטאליים או מבריקים דומיננטיים, בעוד שבמבני

ציבור שכונתיים תיבחר לעיתים פלטה שקטה בגימור מט או טקסטורלי.

מעבר לכך, חשוב לבחון את אופי התאורה הטבעית במקום, את כיווני השמש ואת השתקפויות הפוטנציאליות לשכנים או למשתמשי הדרך. ברק
גבוה מדי במבנה נמוך בקרבת צמתים עלול לייצר סנוור, ולכן חברת חיפוי מבנים מנוסה תבצע הדמיות ותכנון מוקדם כדי לאזן בין אפקט חזותי

לנוחות שימוש.

בחירת מערכת הציפוי: סטנדרטית, ננו או עמידה מוגברת

בקטגוריית לוחות אלוקובונד בצביעה מיוחדת קיימות מספר משפחות ציפוי, שכל אחת מתאימה לסוג פרויקט אחר. ציפויי PVDF סטנדרטיים
נותנים מענה מצוין לרוב המבנים המשרדיים והמסחריים. ציפויים בתוספת ננו-טכנולוגיה מייצרים אפקט של ניקוי עצמי חלקי, בו לכלוך נאחז פחות

בלוח ונשטף ביתר קלות בגשם או בניקיון תקופתי.

בבנייני תעשייה, חניונים פתוחים או מבנים בקרבת הים, לעיתים נדרש לבחור סדרות ייעודיות עם התנגדות משופרת לקורוזיה ולסביבה עתירת
מזהמים. כאן באה לידי ביטוי חשיבותה של חברת חיפוי מבנים מקצועית, שמכירה לעומק את ההבדלים בין הסדרות, את דפי הנתונים ואת דרישות

התחזוקה של כל מערכת ציפוי.

דגימות צבע, בדיקות תאורה ותיאום ציפיות עם היזם

תהליך הבחירה של גימור מטאלי, מבריק, מט או טקסטורלי חייב לכלול עבודה מסודרת עם דגימות לוחות בגודל מספק. צבע מטאלי שנראה עדין
בקטלוג קטן עשוי להיראות עוצמתי מאוד על חזית של אלפי מטרים רבועים. לכן מקובל לייצר מוקאפ בשטח, בהיקף של מספר לוחות לפחות,

ולבחון אותו בשעות שונות של היום ובתנאי תאורה משתנים.

יזם מקצועי, יחד עם האדריכל והקבלן, יבדקו לא רק את הגוון אלא גם את מידת הברק, רמת הגרנולריות המטאלית ותחושת ה"טקסטורה" מרחוק
ומקרוב. פרויקטים מוצלחים של חיפוי מבנים באלוקבונד מתבססים כמעט תמיד על החלטות צבע לאחר בדיקת מוקאפ אמיתי בשטח ולא רק לפי

הדמיות תלת-ממדיות.



שילוב בין גימורים שונים בחזית אחת

חלוקה אזורית לפי פונקציה וסיפור מותגי

במבנים מורכבים, כמו קמפוסים לוגיסטיים, מרכזי הייטק או קומפלקסים מעורבי שימוש, יש ערך רב לשילוב חכם בין מספר סוגי צביעה. אזורי
כניסה ראשיים יכולים להיות מודגשים בגימור מבריק ובצבעי מותג, קומות משרדים בגימור מט שקט, ואזורי שירות או חניה בגימור מטאלי כהה

שמסתיר לכלוך ואתגרי תחזוקה.

תכנון כזה הופך את חיפוי חוץ לכלי תקשורת, שמספר סיפור על הארגון ועל אופי השימוש במבנה, ולא רק למעטפת טכנית. חשוב לתאם את חלוקת
האזורים עם פרטי הקונסטרוקציה והפתחים, כדי למנוע מצב בו קווי מעבר בין צבעים וגימורים נופלים על פרופילים או חיבורים בעייתיים.

חיבורים, תפרים ופרטי גמר בין גימורים שונים

שילוב בין גימור מטאלי מבריק לגימור מט או לטקסטורה מיוחדת מחייב שליטה גבוהה בפרטי החיבור. קבלן חיפוי מבנים מנוסה יגדיר מראש את
קווי התפר, את סוג הפרופילים המפרידים ואת רוחב החריצים, כך שהמעבר בין אזורי הגמר ייראה כאמירה אדריכלית מתוכננת ולא כפשרה באמצע

השטח.

כדי להבטיח תוצאה אסתטית, מומלץ לעבוד עם מערכת פרופילים ותתי-קונסטרוקציה המותאמת מלכתחילה לעובי הלוחות, לגודלם ולמערך
החלוקות האדריכלי. בחירה נכונה בשלב התכנון חוסכת עבודות התאמה יקרות בשטח ומצמצמת סיכונים של עיוות לוחות או פתיחת רווחים בלתי

רצויים.

שיקולים תפעוליים ותחזוקתיים בחיפוי אלוקובונד

ניקיון שוטף ותדירות תחזוקה

הבדלים בין גימור מבריק, מט ומטאלי באים לידי ביטוי גם בתדירות ובשיטת הניקיון. על גימור מבריק כל כתם נראה לעין ממרחק, ולכן במבנים
מסחריים יוקרתיים נהוג לבצע ניקיון אחת למספר חודשים. לעומת זאת, גימור מט וטקסטורות מחוספסות יחסית יכולים להסתפק במחזורי ניקוי

ארוכים יותר, במיוחד כאשר נבחר ציפוי ננו-טכנולוגי מתקדם.

בהזמנת מערכת חיפוי אלוקובונד, כדאי לקבל מהיצרן או מהספק מפרט תחזוקה רשמי: סוג חומרי הניקוי המותרים, לחץ המים המקסימלי המומלץ
ודרישות מיוחדות למניעת פגיעה בשכבת הציפוי. עמידה בהנחיות האלו תבטיח שמירת האחריות היצרנית לשנים ארוכות.

עמידות בפני השפעות מכניות ותיקונים נקודתיים

לוחות אלוקובונד חזקים יחסית למכה, אך כמו כל מערכת חיפוי אלומיניום דקה, הם יכולים להיפגע ממכה ישירה או חדירה. בגימור מבריק או
מטאלי, פגם נקודתי יבלוט יותר לעין, בעוד שבגימור מט או טקסטורלי קל יותר "להחביא" פגיעות קלות.

בשל כך, בפרויקטים בסיכון גבוה לפגיעות )לדוגמה אזורי פריקה וטעינה, חניונים או קומות קרקע ציבוריות( נהוג לתכנן אזורים אלו בגימורים
סלחניים יותר או לשלב הגנות מכניות נוספות. קבלן אלוקובונד מקצועי יוכל להציע פתרונות נקודתיים כמו לוחות מתחלפים, פרופילי הגנה או

גימורים כהים יותר באזורי הסיכון.

היבטי תכנון, תקינה ובטיחות אש

תקני אש ובחירת ליבה מתאימה

מעבר לשאלות של צבע וגימור, כל מערכת חיפוי מבנים באלוקבונד חייבת לעמוד בדרישות תקינה מחמירות בתחום בטיחות האש. המשמעות היא
בחירה בלוחות עם ליבה מעכבת בעירה או מינרלית, בהתאם לסוג המבנה, גובהו וייעודו. הצביעה המיוחדת אינה אמורה לפגוע בדרגת העמידות

הנדרשת, כל עוד עובדים עם מערכות מאושרות ומלוות באישורי מעבדה מתאימים.

חברת תכנון מנוסה תשלב מוקדם בתהליך את יועץ הבטיחות, על מנת לוודא שהמפרט הנבחר תואם את דרישות הרגולציה, הן מבחינת סוג הליבה,
הן מבחינת שיטת ההרכבה והן מבחינת אזורי חיתוך, פתחים ומעברי אש במערכת חיפוי מבנים באלומיניום.

תיאום בין מעטפת לחזיתות אחרות במתחם

בפרויקטים מורכבים הכוללים שילוב של אלומיניום, זכוכית, אבן וחומרים נוספים, נדרש תיאום מוקדם בין כל המתכננים והקבלנים. הצבע המטאלי
של חזית אחת צריך "לדבר" עם תריסי אלומיניום סמוכים, צבע הפרופילים של מסגרות הזכוכית ואלמנטים נלווים כמו שלטים, גשרים ורמפות.

כאשר מנהלים נכון את התיאום, מתקבלת חזית נקייה, בה מערכת חיפוי חוץ באלוקובונד משתלבת בהרמוניה עם שאר המרכיבים. כאשר התיאום
מתבצע בשלב מאוחר מדי, נוצרים לעיתים פתרונות מאולתרים בשטח, שמחלישים את האימפקט האדריכלי ופוגעים באחידות הגימור.



עבודה נכונה עם קבלן אלוקובונד וחברת חיפוי מנוסה

בחירת שותף ביצועי לפרויקט צביעה מיוחדת

פרויקטים של חיפוי מבנים באלוקבונד בצביעה מיוחדת דורשים שילוב של הבנה אדריכלית, שליטה בפרטי מתכת ויכולת ניהול לוחות זמנים
מורכבים. בבחירת קבלן חיפוי מבנים מומלץ לבחון ניסיון מוכח בפרויקטים בעלי מורכבות עיצובית דומה, היקף הייצור במפעל, איכות קווי הכיפוף

והחיתוך, וכן את יכולת הלוגיסטיקה וההתקנה באתר.

לצד זאת, יש ערך גדול לשיתוף פעולה הדוק בין הקבלן לאדריכל כבר בשלבי התכנון המוקדם. דיוקים קטנים כמו התאמת מודול לוחות למפתחי
חלונות, תכנון פינות ובחירת כיוון פריסת לוחות יכולים להשפיע משמעותית על התוצאה הסופית של מערכת חיפוי אלוקובונד ועל ניהול הפסולת

והעלויות.

בקרת איכות במפעל ובאתר

צביעה מיוחדת, במיוחד בצבעים מטאליים ומבריקים, מחייבת בקרת איכות קפדנית על כל אצוות הייצור. כבר במפעל יש לבדוק התאמת גוון בין
לוחות, רצף מספור, סימון גב הלוחות וכיוון ההרכבה המומלץ, על מנת למנוע סטיות צבע שייראו על החזית ביחסי אור מסוימים.

באתר ההתקנה, קבלן אלוקובונד מנוסה ינהל לוגיסטיקה מסודרת של לוחות לפי מפות פריסה, יוודא שההתקנה מתבצעת לפי כיוון החצים על גב
הלוח, ויקפיד על אחסון מוגן שמש ולחות עד לרגע החיבור למערכת העיגון. שלבים אלו קריטיים לשמירה על אחידות מראה לאורך כל שטח חיפוי

החוץ.

מגמות עדכניות ולוחות אלוקובונד בעשור הקרוב

גימורים היברידיים ושילוב אפקטים מתקדמים

שוק החזיתות נע כיום לכיוון גימורים היברידיים, המשלבים בתגובה לאור שינויי צבע עדינים, אפקטים פריזמטיים, או מעבר הדרגתי בין גוון אחד
לאחר. לוחות אלוקובונד עם אפקטים כאלה מאפשרים ליצור מבנים שמשנים מראה לאורך היום ועונות השנה, ומהווים מוקדי עניין אדריכליים מבלי

להשתמש בצורות קיצוניות או בהשקעות מבניות מיוחדות.

בנוסף, מתפתחת מגמה של שילוב טקסטורות כמו קורטן, בטון מחורץ ועץ שרוף בגימורים של חיפוי אלומיניום. בכך ניתן להעניק למבנה אופי
"חומרי" ועשיר, תוך שמירה על משקל נמוך, התקנה מהירה ועמידות טובה יותר לעומת החומרים המקוריים אותם הם מדמים.

קיימות ויעילות אנרגטית כחלק מתכנון החזית

נושא הקיימות נכנס עמוק לתוך עולם מעטפת הבניין. סרגל השיקולים בבחירת גימור לוחות אלוקובונד כולל כיום גם השפעות על צריכת אנרגיה,
מחזוריות חומר והקטנת טביעת רגל פחמנית. גוונים בהירים בצביעה מטאלית או מט תורמים להפחתת התחממות חזיתות, בעוד שציפויים מתקדמים

מאפשרים ניקיון בתדירות נמוכה יותר וחיסכון בשימוש בחומרים כימיים.

כאשר בוחנים מפרט חיפוי מבנים באלומיניום, כדאי לשלב את שיקולי האנרגיה, התחזוקה ועומס החזית כבר בדיון על צבע וגימור. כך ניתן להגיע
לפתרון שמשרת גם את חזון העיצוב, גם את דרישות היזם וגם את הציפיות ארוכות הטווח של המשתמשים במבנה.

מילה אחרונה על תכנון מושכל של לוחות אלוקובונד בצביעה מיוחדת

לוחות אלוקובונד בצביעה מטאלית, מבריקה, מט וטקסטורות מיוחדות הפכו לכלי עבודה מרכזי בארגז הכלים של כל אדריכל, יזם וקבלן העוסקים
בחיפוי מבנים באלוקבונד. השילוב בין חופש עיצובי רחב, עמידות גבוהה ויכולת לשלוט בדיוק באופי המראה מאפשר ליצור חזיתות שמבדלות את

המבנה, מחזקות את המותג ומשפרות את איכות השימוש בו לאורך שנים.

כאשר מתייחסים לגימור לא כאל בחירה קוסמטית בלבד, אלא כאל החלטה מערכתית המשלבת אסתטיקה, תכנון, תחזוקה ויעילות אנרגטית, ניתן
לממש את מלוא הפוטנציאל של חיפוי קירות חוץ באמצעות לוחות אלוקובונד. שיתוף פעולה הדוק בין האדריכל, היזם וקבלן חיפוי מבנים מנוסה

הוא המפתח למעטפת חזית שתישאר רלוונטית, מדויקת ותפקודית גם עשרות שנים קדימה.

DAR GROUP אודות

חברת דאר גרופ )DAR GROUP( מובילה את תחום חיפוי המבנים בישראל ומציעה מעטפת פתרונות אדריכליים
מתקדמים לחזיתות. אנו מתמחים באופן בלעדי ביישום ועיצוב באמצעות לוחות אלוקבונד המהווים את חומר הגלם



האיכותי ביותר לחיפוי חיצוני.

החברה מלווה פרויקטים במגזר הפרטי, העסקי והציבורי, משלב התכנון והחיתוך המדויק ועד להתקנה בשטח. חיפוי
המבנה מעניק מראה מודרני נקי ויוקרתי וגם משפר משמעותית את הבידוד התרמי והאקוסטי ומגן על המבנה לאורך

שנים רבות.

מעוניינים בשידרוג חזית המבנה?
www.dargroupbuild.com :למידע נוסף וצפייה בפרויקטים שלנו היכנסו לאתר

https://dargroupbuild.com/

